1
www.fesporte.sc.gov.br Boletim 2

22ª

PRESIDENTE GETÚLIO

PRESIDENTE GETÚLIO
IBIRAMA

RIO DO SUL

Etapa Regional Centro Oeste

31 DE AGOSTO A 04 DE SETEMBRO DE 2023

2
www.fesporte.sc.gov.br Boletim 2

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DE SANTA CATARINA

ATO DE NOMEAÇÃO Nº 26/2023/TJD/SC

O Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva de Santa Catarina – TJD/SC, no uso de suas
atribuições legais e com fulcro nos Artigos 8º; 9º; 10º; 29º, § 2º do Código de Justiça Desportiva de
Santa Catarina-CJD/SC (Resolução CED nº 14/2019), tendo em vista a realização 22ª OLESC -
Olimpíada Estudantil de Santa Catarina, etapas regionais, no período entre os dias 30 de agosto a
05 de setembro do corrente ano.
RESOLVE:
Art. 1º – NOMEAR os seguintes membros dos órgãos judicantes para compor e atuar na Comissão
Disciplinar, conforme procedimentos de estilo, na forma que segue:

(i) Auditores Titulares:
a - Paula Cassetari Flores, na qualidade de Presidente;
b - Patrick Jairo de Sousa, na qualidade de Vice-Presidente;

   c - Victoria Cruz Bartell; Leonardo Traesel Pacheco; Fernando Krüeguer .

(ii) Auditores Suplentes:
a - João Rotta Filho, Marcio Curtolo Carlsson; Fabiano Pinheiro Guimarães e Fábio Oliveira Santos.

Art. 2º – NOMEAR também, por indicação do Procurador-Geral de Justiça Desportiva de Santa
Catarina, o Sr. Guilherme Oliveira, para exercer a função de Procurador.

Art. 3º – NOMEAR a Senhora Cristiane Carvalho da Silva, para exercer a função de Secretária.

Art. 4º – O Presidente da Comissão Disciplinar, deverá, após o encerramento do evento,
encaminhar ao Tribunal de Justiça Desportiva de Santa Catarina – TJD/SC, no prazo de 30 (trinta)
dias, relatório das atividades da Comissão, acompanhado de todos os processos julgados.

Art. 5º – Este Ato entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições que lhe são contrárias.
Florianópolis-SC, 30 de agosto de 2023.

Rafael Bozzano
Presidente do TJD/SC

Comandante José Ricardo Nunes, 79 - Florianópolis - SC - CEP 88070-220 - Fone (48)3665-6145
tjd@fesporte.sc.gov.br - www.tjd.sc.gov.br

3
www.fesporte.sc.gov.br Boletim 2

4
www.fesporte.sc.gov.br Boletim 2

ENDEREÇO DA CCO

GINÁSIO DE ESPORTES WALDEMIRO THOMAZ PEREIRA "PEREIRÃO"
RUA: WILLY BOSSE, 140, CENTRO

8h ÀS 21h

5
www.fesporte.sc.gov.br Boletim 2

BASQUETEBOL MASCULINO

LOCAL DE COMPETIÇÃO GINÁSIO MUNICIPAL ARTENIR WERNER – RIO DO SUL

PERÍODO DE COMPETIÇÃO 01 A 03 DE SETEMBRO DE 2023

CHAVE “A” CHAVE “B”

1 RIO DO SUL 4 LAGES

2 CAMPOS NOVOS   5 JOAÇABA

3 VIDEIRA 6 CAÇADOR
CLASSIFICAM-SE 3 EQUIPES

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 01 DE SETEMBRO DE 2023 – SEXTA-FEIRA

BASQUETEBOL
MASCULINO

GINÁSIO MUNICIPAL ARTENIR WERNER – RIO DO SUL
RUA: PRINCESA ISABEL, 670, BAIRRO: CANOAS

JOGO NAIPE HORA MUNICÍPIO  X  MUNICÍPIO CHAVE

01 M 9:00 CAMPOS NOVOS  X  VIDEIRA A

02 M 10:15 JOAÇABA  X  CAÇADOR B

03 M 13:30 RIO DO SUL  X  PERD JG 01 A

04 M 15:00 LAGES  X  PERD JG 02 B

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 02 DE SETEMBRO DE 2023 – SÁBADO

BASQUETEBOL
MASCULINO

GINÁSIO MUNICIPAL ARTENIR WERNER – RIO DO SUL
RUA: PRINCESA ISABEL, 670, BAIRRO: CANOAS

JOGO NAIPE HORA MUNICÍPIO  X  MUNICÍPIO CHAVE

05 M 9:00 VENC JG 01  X  RIO DO SUL A

06 M 10:15 VENC JG 02  X  LAGES B

07 M 16:00 1ºA  X  2ºB SEMI

08 M 17:15 1ºB  X  2ºA SEMI

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 03 DE SETEMBRO DE 2023 – DOMINGO

BASQUETEBOL
MASCULINO

GINÁSIO MUNICIPAL ARTENIR WERNER – RIO DO SUL
RUA: PRINCESA ISABEL, 670, BAIRRO: CANOAS

JOGO NAIPE HORA MUNICÍPIO  X  MUNICÍPIO CHAVE

09 M 9:00 PERD JG 07  X  PERD JG 08 3º/4º

10 M 10:15 VENC JG 07  X  VENC JG 08 1º/2º

6
www.fesporte.sc.gov.br Boletim 2

FUTSAL MASCULINO

LOCAL DE COMPETIÇÃO GINÁSIO DA EMEB GUILHERME ROTERMEL

PERÍODO DE COMPETIÇÃO 31 DE AGOSTO A 04 DE SETEMBRO DE 2023

CHAVE “A” CHAVE “B” CHAVE “C”

1 ALFREDO WAGNER 5 CAMPO BELO DO SUL 9 CAÇADOR

2 FRAIBURGO 6 LONTRAS 10 CURITIBANOS

3 OURO 7 RIO DO SUL 11 CAMPOS NOVOS

4 LAGES 8 PRESIDENTE GETÚLIO 12 JOAÇABA
CLASSIFICAM-SE 3 EQUIPES

RESULTADOS DO DIA 31 DE AGOSTO DE 2023 – QUINTA-FEIRA

FUTSAL
MASCULINO

GINÁSIO DA EMEB TANCREDO NEVES
RUA: RODOLFO HAERTEL, 111, PINHEIRO

JOGO NAIPE HORA MUNICÍPIO X MUNICÍPIO CHAVE

01 M 14:00 LONTRAS 2 X 6 RIO DO SUL B

FUTSAL
MASCULINO

GINÁSIO DA EMEB GUILHERME ROTERMEL
RODOVIA IMMO ZERNA SC 421, S/N, NITERÓI

JOGO NAIPE HORA MUNICÍPIO  X  MUNICÍPIO CHAVE

02 M 13:30 ALFREDO WAGNER 1 X 2 LAGES A

03 M 14:45 FRAIBURGO 2 X 3 OURO A

04 M 16:00 CURITIBANOS 3 X 3 CAMPOS NOVOS C

05 M 17:15 CAÇADOR 1 X 6 JOAÇABA C

06 M 18:30 CAMPO BELO DO SUL 8 X 1 PRESIDENTE GETÚLIO B

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 01 DE SETEMBRO DE 2023 – SEXTA-FEIRA

FUTSAL
MASCULINO

GINÁSIO DA EMEB GUILHERME ROTERMEL
RODOVIA IMMO ZERNA SC 421, S/N, NITERÓI

JOGO NAIPE HORA MUNICÍPIO  X  MUNICÍPIO CHAVE

07 M 9:30 FRAIBURGO  X  LAGES A

08 M 10:45 OURO  X  ALFREDO WAGNER A

09 M 14:00 CURITIBANOS  X  JOAÇABA C

10 M 15:15 CAMPOS NOVOS  X  CAÇADOR C

11 M 16:30 RIO DO SUL  X  CAMPO BELO DO SUL B

12 M 17:45 LONTRAS  X  PRESIDENTE GETÚLIO B

7
www.fesporte.sc.gov.br Boletim 2

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 02 DE SETEMBRO DE 2023 – SÁBADO

FUTSAL
MASCULINO

GINÁSIO DA EMEB GUILHERME ROTERMEL
RODOVIA IMMO ZERNA SC 421, S/N, NITERÓI

JOGO NAIPE HORA MUNICÍPIO  X  MUNICÍPIO CHAVE

13 M 9:30 JOAÇABA  X  CAMPOS NOVOS C

14 M 10:45 CAÇADOR  X  CURITIBANOS C

15 M 14:00 LAGES  X  OURO A

16 M 15:15 ALFREDO WAGNER  X  FRAIBURGO A

17 M 16:30 CAMPO BELO DO SUL  X  LONTRAS B

18 M 17:45 PRESIDENTE GETÚLIO  X  RIO DO SUL B

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 03 DE SETEMBRO DE 2023 – DOMINGO

FUTSAL
MASCULINO

GINÁSIO DA EMEB GUILHERME ROTERMEL
RODOVIA IMMO ZERNA SC 421, S/N, NITERÓI

JOGO NAIPE HORA MUNICÍPIO  X  MUNICÍPIO CHAVE

19 M    X   ELIM

20 M    X   ELIM

21 M    X   SEMI

22 M    X   SEMI

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 04 DE SETEMBRO DE 2023 – SEGUNDA-FEIRA

FUTSAL
MASCULINO

GINÁSIO DA EMEB GUILHERME ROTERMEL
RODOVIA IMMO ZERNA SC 421, S/N, NITERÓI

JOGO NAIPE HORA MUNICÍPIO  X  MUNICÍPIO CHAVE

23 M    X   3º/4º

24 M    X   1º/2º

8
www.fesporte.sc.gov.br Boletim 2

FUTSAL FEMININO

LOCAL DE COMPETIÇÃO GINÁSIO DA EMEB TANCREDO NEVES

PERÍODO DE
COMPETIÇÃO

31 DE AGOSTO A 04 DE SETEMBRO DE 2023

CHAVE “A” CHAVE “B” CHAVE “C”

1 FRAIBURGO 4 LEBON RÉGIS 7 CAÇADOR

2 TIMBÓ GRANDE 5 LAGES 8 RIO DO SUL

3 PONTE ALTA DO NORTE 6 CAMPOS NOVOS 9 IBIRAMA
CLASSIFICAM-SE 3 EQUIPES

RESULTADOS DO DIA 31 DE AGOSTO DE 2023 – QUINTA-FEIRA

FUTSAL
FEMININO

GINÁSIO DA EMEB TANCREDO NEVES
RUA: RODOLFO HAERTEL, 111, PINHEIRO

JOGO NAIPE HORA MUNICÍPIO  X  MUNICÍPIO CHAVE

01 F 15:15 RIO DO SUL 4 X 2 IBIRAMA C

02 F 16:30 LAGES 11 X 0 CAMPO NOVOS B

03 F 17:45 TIMBÓ GRANDE 5 X 1 PONTE ALTA DO NORTE A

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 01 DE SETEMBRO DE 2023 – SEXTA-FEIRA

FUTSAL
FEMININO

GINÁSIO DA EMEB TANCREDO NEVES
RUA: RODOLFO HAERTEL, 111, PINHEIRO

JOGO NAIPE HORA MUNICÍPIO  X  MUNICÍPIO CHAVE

04 F 14:00 LEBON RÉGIS  X  CAMPOS NOVOS B

05 F 15:15 FRAIBURGO  X  PONTE ALTA DO NORTE A

06 F 16:30 CAÇADOR  X  IBIRAMA C

9
www.fesporte.sc.gov.br Boletim 2

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 02 DE SETEMBRO DE 2023 – SÁBADO

FUTSAL
FEMININO

GINÁSIO DA EMEB TANCREDO NEVES
RUA: RODOLFO HAERTEL, 111, PINHEIRO

JOGO NAIPE HORA MUNICÍPIO  X  MUNICÍPIO CHAVE

07 F 9:00 TIMBÓ GRANDE  X  FRAIBURGO A

08 F 10:15 RIO DO SUL  X  CAÇADOR C

09 F 11:30 LAGES  X  LEBON RÉGIS B

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 03 DE SETEMBRO DE 2023 – DOMINGO

FUTSAL
GINÁSIO DA EMEB TANCREDO NEVES
RUA: RODOLFO HAERTEL, 111, PINHEIRO

JOGO NAIPE HORA MUNICÍPIO  X  MUNICÍPIO CHAVE

10 F    X   ELIM

11 F    X   ELIM

12 F    X   SEMI

13 F    X   SEMI

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 04 DE SETEMBRO DE 2023 – SEGUNDA-FEIRA

FUTSAL
FEMININO

GINÁSIO DA EMEB TANCREDO NEVES
RUA: RODOLFO HAERTEL, 111, PINHEIRO

JOGO NAIPE HORA MUNICÍPIO  X  MUNICÍPIO CHAVE

14 F    X   3º/4º

15 F    X   1º/2º

10
www.fesporte.sc.gov.br Boletim 2

HANDEBOL MASCULINO

LOCAL DE COMPETIÇÃO GINÁSIO DE ESPORTES WALDEMIRO THOMAZ PEREIRA "PEREIRÃO"

PERÍODO DE
COMPETIÇÃO

01 A 03 DE SETEMBRO DE 2023

CHAVE “A” CHAVE “B”

1 LAGES 4 CAÇADOR

2 FRAIBURGO 5 JOAÇABA

3 VIDEIRA 6 LUZERNA
CLASSIFICAM-SE 3 EQUIPES

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 01 DE SETEMBRO DE 2023 – SEXTA-FEIRA

HANDEBOL
MASCULINO

GINÁSIO DE ESPORTES WALDEMIRO THOMAZ PEREIRA
"PEREIRÃO"
RUA: WILLY BOSSE, 140, CENTRO

JOGO NAIPE HORA MUNICÍPIO  X  MUNICÍPIO CHAVE

01 M 9:00 FRAIBURGO  X  VIDEIRA A

02 M 10:15 JOAÇABA  X  LUZERNA B

03 M 17:30 LAGES  X  PERD JG 01 OU VIDEIRA A

04 M 18:45 CAÇADOR  X  PERD JG 02 OU LUZERNA B

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 02 DE SETEMBRO DE 2023 – SÁBADO

HANDEBOL
MASCULINO

GINÁSIO DE ESPORTES WALDEMIRO THOMAZ PEREIRA
"PEREIRÃO"
RUA: WILLY BOSSE, 140, CENTRO

JOGO NAIPE HORA MUNICÍPIO  X  MUNICÍPIO CHAVE

05 M 9:00 VENC JG 01 OU FRAIBURGO  X  LAGES A

06 M 10:15 VENC JG 02 OU JOAÇABA  X  CAÇADOR B

07 M 17:30 1ºA  X  2ºB SEMI

08 M 18:45 1ºB  X  2ºA SEMI

11
www.fesporte.sc.gov.br Boletim 2

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 03 DE SETEMBRO DE 2023 – DOMINGO

HANDEBOL
MASCULINO

GINÁSIO DE ESPORTES WALDEMIRO THOMAZ PEREIRA
"PEREIRÃO"
RUA: WILLY BOSSE, 140, CENTRO

JOGO NAIPE HORA MUNICÍPIO  X  MUNICÍPIO CHAVE

09 M 9:30 PERD JG 07  X  PERD JG 08 3º/4º

10 M 10:45 VENC JG 07  X  VENC JG 08 1º/2º

12
www.fesporte.sc.gov.br Boletim 2

VOLEIBOL MASCULINO

LOCAL DE COMPETIÇÃO GINÁSIO BALBINO DE ANDRADE

PERÍODO DE
COMPETIÇÃO

31 DE AGOSTO A 04 DE SETEMBRO DE 2023

CHAVE “A” CHAVE “B” CHAVE “C”

1 CATANDUVAS 4 CAÇADOR 7 CURITIBANOS

2 IBIRAMA 5 IOMERÊ 8 FRAIBURGO

3 LAGES 6 RIO DO SUL 9 CAMPOS NOVOS
CLASSIFICAM-SE 3 EQUIPES

RESULTADOS DO DIA 31 DE AGOSTO DE 2023 – QUINTA-FEIRA

VOLEIBOL
MASCULINO

GINÁSIO BALBINO DE ANDRADE
DISTRITO DE DALBÉRGIA - IBIRAMA

JOGO NAIPE HORA MUNICÍPIO  X  MUNICÍPIO CHAVE

01 M 14:00 IBIRAMA 0 X 3 LAGES A

Parciais: 23/25 – 21/25 – 20/25

02 M 15:30 IOMERÊ 3 X 1 RIO DO SUL B

Parciais: 25/16 – 25/17 – 20/25 – 25/18

03 M 17:00 FRAIBURGO 3 X 1 CAMPOS NOVOS C

Parciais: 23/25 – 25/7 – 25/5 – 25/13

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 01 DE SETEMBRO DE 2023 – SEXTA-FEIRA

VOLEIBOL
MASCULINO

GINÁSIO BALBINO DE ANDRADE
DISTRITO DE DALBÉRGIA - IBIRAMA

JOGO NAIPE HORA MUNICÍPIO  X  MUNICÍPIO CHAVE

04 M 14:00 CURITIBANOS  X  PERD JG 03 C

05 M 15:30 CAÇADOR  X  RIO DO SUL B

06 M 17:00 CATANDUVAS  X  IBIRAMA A

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 02 DE SETEMBRO DE 2023 – SÁBADO

VOLEIBOL
MASCULINO

GINÁSIO BALBINO DE ANDRADE
DISTRITO DE DALBÉRGIA - IBIRAMA

JOGO NAIPE HORA MUNICÍPIO  X  MUNICÍPIO CHAVE

07 M 14:00 IOMERÊ  X  CAÇADOR B

08 M 15:30 VENC JG 03  X  CURITIBANOS C

09 M 17:00 LAGES  X  CATANDUVAS A

13
www.fesporte.sc.gov.br Boletim 2

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 03 DE SETEMBRO DE 2023 – DOMINGO

VOLEIBOL
MASCULINO

GINÁSIO BALBINO DE ANDRADE
DISTRITO DE DALBÉRGIA - IBIRAMA

JOGO NAIPE HORA MUNICÍPIO  X  MUNICÍPIO CHAVE

10 M    X   ELIM

11 M    X   ELIM

12 M    X   SEMI

13 M    X   SEMI

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 04 DE SETEMBRO DE 2023 – SEGUNDA-FEIRA

VOLEIBOL
MASCULINO

GINÁSIO BALBINO DE ANDRADE
DISTRITO DE DALBÉRGIA - IBIRAMA

JOGO NAIPE HORA MUNICÍPIO  X  MUNICÍPIO CHAVE

14 M    X   3º/4º

15 M    X   1º/2º

VOLEIBOL FEMININO

LOCAL DE COMPETIÇÃO GINÁSIO DE ESPORTES WALDEMIRO THOMAZ PEREIRA "PEREIRÃO"

PERÍODO DE
COMPETIÇÃO

31 DE AGOSTO A 04 DE SETEMBRO DE 2023

CHAVE “A” CHAVE “B” CHAVE “C”

1 IOMERÊ 4 FRAIBURGO 7 CATANDUVAS

2 TANGARÁ 5 JOAÇABA 8 IBIRAMA

3 SANTA CECÍLIA 6 RIO DO SUL 9 LAGES

    10 PRESIDENTE GETÚLIO
CLASSIFICAM-SE 3 EQUIPES

14
www.fesporte.sc.gov.br Boletim 2

RESULTADOS DO DIA 31 DE AGOSTO DE 2023 – QUINTA-FEIRA

VOLEIBOL
FEMININO

GINÁSIO DE ESPORTES WALDEMIRO THOMAZ PEREIRA
"PEREIRÃO"
RUA: WILLY BOSSE, 140, CENTRO

JOGO NAIPE HORA MUNICÍPIO X MUNICÍPIO CHAVE

01 F 13:30 TANGARÁ 3 X 1 SANTA CECÍLIA A

Parciais: 23/25 – 25/16 – 25/20 – 25/16

02 F 15:00 JOAÇABA 3 X 2 RIO DO SUL B

Parciais: 27/29 – 23/25 – 25/23 – 26/24 – 15/13

03 F 16:30 IBIRAMA 0 X 3 LAGES C

Parciais: 9/25 – 12/25 – 12/25

04 F 20:30 CATANDUVAS 1 X 3 PRESIDENTE GETÚLIO C

Parciais: 26/24 – 13/25 – 9/25 – 18/25

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 01 DE SETEMBRO DE 2023 – SEXTA-FEIRA

VOLEIBOL
FEMININO

GINÁSIO DE ESPORTES WALDEMIRO THOMAZ PEREIRA
"PEREIRÃO"
RUA: WILLY BOSSE, 140, CENTRO

JOGO NAIPE HORA MUNICÍPIO X MUNICÍPIO CHAVE

05 F 11:30 IOMERÊ  X  SANTA CECÍLIA A

06 F 13:00 FRAIBURGO  X  RIO DO SUL B

07 F 14:30 LAGES  X  CATANDUVAS C

08 F 16:00 PRESIDENTE GETÚLIO  X  IBIRAMA C

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 02 DE SETEMBRO DE 2023 – SÁBADO

VOLEIBOL
FEMININO

GINÁSIO DE ESPORTES WALDEMIRO THOMAZ PEREIRA
"PEREIRÃO"
RUA: WILLY BOSSE, 140, CENTRO

JOGO NAIPE HORA MUNICÍPIO X MUNICÍPIO CHAVE

09 F 11:30 JOAÇABA  X  FRAIBURGO B

10 F 13:00 TANGARÁ  X  IOMERÊ A

11 F 14:30 IBIRAMA  X  CATANDUVAS C

12 F 16:00 LAGES  X  PRESIDENTE GETÚLIO C

15
www.fesporte.sc.gov.br Boletim 2

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 03 DE SETEMBRO DE 2023 – DOMINGO

VOLEIBOL
FEMININO

GINÁSIO DE ESPORTES WALDEMIRO THOMAZ PEREIRA
"PEREIRÃO"
RUA: WILLY BOSSE, 140, CENTRO

JOGO NAIPE HORA MUNICÍPIO X MUNICÍPIO CHAVE

13 F    X   ELIM

14 F    X   ELIM

15 F    X   SEMI

16 F    x   SEMI

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 04 DE SETEMBRO DE 2023 – SEGUNDA-FEIRA

VOLEIBOL
FEMININO

GINÁSIO DE ESPORTES WALDEMIRO THOMAZ PEREIRA
"PEREIRÃO"
RUA: WILLY BOSSE, 140, CENTRO

JOGO NAIPE HORA MUNICÍPIO X MUNICÍPIO CHAVE

17 F    X   3º/4º

18 F    X   1º/2º

16
www.fesporte.sc.gov.br Boletim 2

CARTÕES

FUTSAL FEMININO

Atleta Município Amarelo Amarelo Vermelho

DAIANI VAIS RIO DO SUL 31/08

MAIARA WARMLING RIO DO SUL 31/08

ANNE ELISE A. QUILANTE TIMBÓ GRANDE 31/08

FUTSAL MASCULINO

Atleta Município Amarelo Amarelo Vermelho

JOÃO VICTOR WEISS LONTRAS 31/08

ANDRÉ CRISPIM DA SILVA ALFREDO WAGNER 31/08

CAINAN GREGORIO ALFREDO WAGNER 31/08

GUSTAVO SCHIESTEL ALFREDO WAGNER 31/08

MIGUEL HASCKEL REITZ ALFREDO WAGNER 31/08

NICOLAS SANTOS RIBEIRO LAGES 31/08

JOÃO PEDRO R. NETO  FRAIBURGO 31/08

LUIZ AUGUSTO S. COELHO FRAIBURGO 31/08

VIVICIUS AUGUSTO DOS S. MATEUCCI FRAIBURGO 31/08

WILLIAN M. DALL OGLIO OURO 31/08

CARLOS EDUARDO P. STEFANES CURITIBANOS 31/08

RUAN POLAK CURITIBANOS 31/08

FELIPE EDUARDO M. MOREIRA CAMPOS NOVOS 31/08

MARCUS GUILHERME DA SILVA CAMPOS NOVOS 31/08

WELLINTON MIGUEL C.DA R. DOS SANTOS CAÇADOR 31/08

CAUE P. DE M. CARMINATTI JOAÇABA 31/08

GUSTHAVO HENRIQUE BARTH PRESIDENTE GETÚLIO 31/08